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WO-ZA.0022.10.2014 
 

Protokół Nr 138/14 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 21 marca 2014 r. 
 
Ad 1) 

Sto trzydzieste ósme posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta Robert Mar-

cinkowski o godz. 13:00. 

 

Ad 2) 

Starosta stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest zachowane quorum.  

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Ad 3) 

Starosta przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. 

Porządek posiedzenia przyjęto w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 

Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad 4) 

Protokół Nr 137/14 z 13 marca 2014 r. przyjęto w wyniku głosowania - 5 głosów „za”. 

 

Ad 5 a) 

Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych w Gostyniu w sprawie przekazania środków finan-

sowych oraz nagród w formie gadżetów na Powiatowy Konkurs Języków Obcych przedstawił 

Członek Zarządu Pan Jerzy Ptak (nr sprawy: BPR.0360.4.2014) 

 

Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu: 

Zespól Szkól Zawodowych w Gostyniu w dniu 11 kwietnia 2014 r. będzie organizatorem Powiatowego 

Konkursu Języków Obcych. Celem konkursu jest popularyzacja nauki języków obcych oraz rozwijanie 

umiejętności wszechstronnej komunikacji językowej uczniów. Uczestnikami konkursu będą uczniowie 

gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych z terenu naszego powiatu. We wrześniu ubiegłego roku 

Starosta Gostyński objął już patronat medialny nad ww. konkursem.  

Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu nie posiada w budżecie środków finansowych na organizację 

przedmiotowego konkursu. Dla laureatów Biuro proponuje przekazać nagrody rzeczowe w formie 

materiałów promocyjnych powiatu. 

 

Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie zgodnie z opinią. 
Sprawą zajmie się BPR.  
 

 



2 
 

Ad 5 b) 

Wniosek Instytutu Rozwoju i Promocji Kolei w sprawie współorganizacji imprezy polegającej na 

uruchomieniu  jednorazowego, turystycznego pociągu specjalnego z parowozem pn. „BISKUPIA-

NIN” przedstawił Członek Zarządu Pan Jerzy Ptak (nr sprawy: BPR.0363.12.2014)  

 

Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu: 
Instytut Rozwoju i Promocji Kolei od 1999 roku zajmuje się poprawą warunków funkcjonowania 

kolejowego transportu w Polsce. Aktualnie działalność skupia się na rewitalizacji lokalnych i regio-

nalnych systemów kolejowych, promocji połączeń na danych odcinkach sieci kolejowej oraz dzia-

łalności wydawniczej i dystrybucyjnej materiałów o tematyce związanej z transportem. 

Instytut wnioskuje o współorganizację przez Powiat Gostyński imprezy w dniu  

5 lipca br. polegającej na uruchomieniu jednorazowego, turystycznego pociągu specjalnego z pa-

rowozem pn. „BISKUPIANIN” na trasie z Poznania przez Jarocin, Krotoszyn, Krobię, Leszno do 

Poznania. W czasie ok. dwugodzinnego postoju na dworcu kolejowym w Krobi odbędzie się festyn 

połączony m.in. z wyścigami drezyn ręcznych. Instytut zajmie się również przygotowaniem, wyda-

niem i dystrybucją materiałów promujących imprezę, w tym m.in. plakaty, ulotki i reklamy. Współ-

organizację przedmiotowego przedsięwzięcia potwierdziła również Gmina Krobia.  

W latach 2011-2012 Powiat Gostyński dofinansował niniejsze przedsięwzięcie każdorazowo kwotą 

3 000,00 zł.  W 2013 r. kwota ta wyniosła 1 500,00 zł.  

W tym roku, Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu proponuje również przeznaczyć kwotę  

1 500,00 na pokrycie kosztów związanych z organizacją wydarzenia. W tym celu proponujemy 

podpisać umowę o współorganizację. 

 

Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek pozytywie zgodnie z opinią.  
Sprawą zajmie się BPR.  
 
Ad 5 c) 

Wniosek Gostyńskiego Towarzystwa Sportowego CITIUS w sprawie dofinansowania zakupu ze-

stawu ratowniczego PSP R1 przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński (nr sprawy: 

OS.0363.4.2014) 

 

Opinia Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych  

Gostyńskie Towarzystwo Sportowe CITIUS oraz Drużyna Rejonowego Wodnego Ochotniczego 

Pogotowia Ratunkowego złożyli wniosek z prośbą o dofinansowanie zakupu tzw. Apteczki R1, czyli 

zestawu ratowniczego zapewniającego wykonanie czynności ratowniczych w wysokości 500 zł. 

Gostyńska Drużyna WOPR uczestniczy w organizowanych przez Stowarzyszenie imprezach ma-

sowych związanych z bieganiem, pływaniem i turystyką rowerową stanowiąc zabezpieczenie me-

dyczne. Przeprowadza szereg akcji wśród dzieci i młodzieży z terenu gminy i całego powiatu pro-

pagujących bezpieczeństwo nad wodą oraz szkoli w zakresie niesienia pierwszej pomocy w sytu-
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acjach zagrożenia życia. Lekcje takie dość często odbywają się   w siedzibach szkół i przedszkoli, 

jak również na zajęciach na pływalni lub podczas zawodów  i imprez sportowych. 

Wydział Oświaty i Spraw Społecznych uznaje za zasadne dofinansowanie zakupu zestawu ratow-

niczego PSP R1  i  wyraża pozytywną opinię w przedmiotowej sprawie. 

Jednocześnie Wydział informuje, iż w planie finansowym na 2014 r. nie posiada środków             

na powyższy cel.   

 

Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” postanowił odłożyć wniosek w celu przepro-
wadzenia rozmów z Gostyńskim Towarzystwem Sportowym CITIUS i ewentualnym wsparciu 
ich działalności w ramach obsługi medycznej.  
Sprawą zajmie się Wydział OS. 

 

Ad 5 d) 

Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu w sprawie zawarcia porozumienia z 

Gminą Piaski dotyczącego zamiany gruntów przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński (nr ABG-

GN.6822.1.2014)  

 

Opinia Wydziału Architektury, Budownictwa  Gospodarki Nieruchomościami 

ZSR w Grabonogu użytkuje działkę nr 166/4 o powierzchni 1,0253 ha nieodpłatnie na podstawie 

porozumienia zawartego przez Dyrektora Szkoły z Wójtem gminy Piaski. Na działce znajduje się 

plac do nauki jazdy ciągnikiem. 

Natomiast na działce nr 74/6 o powierzchni 0,2000 ha, znajdują się obecnie użytkowane przez 

nauczycieli ogródki działkowe. Prawo nauczycieli zatrudnionych na terenie wsi do otrzymania do 

użytkowania osobistego i jego rodziny działki gruntu szkolnego wynika z wciąż obowiązującego art. 

56 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2014 r. poz. 191).  

Zdaniem Wydziału Architektury, Budownictwa i Gospodarki Nieruchomościami rozpatrzenie wnio-

sku należy odłożyć. 

Jak napisano we wniosku, zmiany zapisów w Karcie Nauczyciela, które polegać mają, m.in., na 

pozbawieniu nauczycieli wiejskich prawa do gruntów szkolnych są na razie na etapie konsultacji i 

nie wiadomo, kiedy zmienione przepisy wejdą w życie.  

Ponadto, biorąc pod uwagę obecną sytuację prawną zespołu pałacowo - parkowego  

w Grabonogu, należałoby rozważyć możliwość zaproponowania działki nr 74/6 spadkobiercom 

Dobrogosta Losoowa jako nieruchomości zamiennej w ramach ceny zakupu zespołu pałacowo - 

parkowego bądź dokonanie podziału przedmiotowej działki na dwie działki budowlane, sprzedaż 

nowowydzielonych działek i przeznaczenie uzyskanych kwot na wykup od spadkobierców. 

 

Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” postanowił odłożyć wniosek ze względu na 
brak nowelizacji ustawy – Karta Nauczyciela.  
Odpowiedzi udzieli Wydział ABG.  
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Ad 5e)  

Wniosek Pana Jerzego Grzymisławskiego – pełnomocnika właściciel nieruchomości w Gostyniu, 

ul. Starogostyńska 10 w sprawie rozważenia propozycji sprzedaży działek przedstawił Sekretarz 

Pan Leszek Maliński (nr sprawy: ABG-GN.6822.2.2014)  

 

Opinia Wydziału Architektury, Budownictwa  Gospodarki Nieruchomościami 

Niezabudowana działka nr 1661/23 o powierzchni 0,0340 ha, przylega do nabytej przez Powiat 

Gostyński w ubiegłym miesiącu od Skarbu Państwa działki nr 1661/31. Zgodnie z treścią decyzji 

Burmistrza Gostynia z dnia 27 maja 2009 r. zatwierdzającej projekt podziału nieruchomości, dział-

ka nr 1661/23 nie może samodzielnie stanowić odrębnej nieruchomości i winna być zbyta, zgodnie 

z wnioskiem na rzecz właściciela nieruchomości oznaczonej jako działka nr 1665/11 (właścicielem 

działki nr 1665/11 jest Powiat Gostyński - jest to działka zabudowana budynkiem Zespołu Szkół 

Zawodowych w Gostyniu). 

Zdaniem Wydziału należy pozytywnie rozpatrzyć ofertę zakupu działki nr 1661/23, ponieważ sta-

nowi ona całość z nieruchomością, która ma być przeznaczona pod budowę centrum kształcenia 

zawodowego i podjąć negocjacje, co do ceny nabycia, ponieważ zaproponowana kwota 65 zł / m2 

jest, zdaniem Wydziału, zawyżona. 

Zdaniem Wydziału nie ma uzasadnienia dla nabycia przez Powiat zabudowanej działki nr 1661/25. 

Podjęcie negocjacji w celu nabycia działki nr 1661/23, powinno być związane z ustaleniami doty-

czącymi sprzedaży przez Skarb Państwa działki nr 1661/33, zabudowanej częścią hali produkcyj-

nej po FUT AGRARIA.  

Sprzedaż tej działki musi być dokonana w porozumieniu z panem Grzymisławskim i jego moco-

dawcami, ponieważ są oni właścicielami pozostałej części hali, a ponadto działka nr 1661/33 nie 

ma dostępu do drogi publicznej. 

  

Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek zgodnie z opinią. 
Odpowiedź przygotuje Wydział ABG.  

 

 
 
Ad 5 f) 

Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi w sprawie wyraże-

nia zgody na wprowadzenie w roku szkolnym 2014/2015 trzech innowacji pedagogicznych przed-

stawił Wicestarosta Pan Janusz Sikora (nr sprawy: OS.4323.19.14)  

 

Opinia Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych  

Treść § 2 ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 9 kwietnia 2002 r. w 

sprawie warunków prowadzenia działalności innowacyjnej i eksperymentalnej przez publiczne 
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szkoły i placówki (Dz. U. Nr 56, poz. 506) określa, że innowacje pedagogiczne lub eksperymenty, 

wymagające przyznania szkole dodatkowych środków budżetowych, mogą być podjęte po wyra-

żeniu przez organ prowadzący szkołę pisemnej zgody na finansowanie planowanych działań. 

Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi, Pan Lech Bem, zwrócił się z 

wnioskami o wyrażenie zgody na wprowadzenie w roku szkolnym 2014/2015 trzech innowacji pe-

dagogicznych: 

Pierwsza innowacja opiera się na autorskich programach opracowanych przez nauczycieli języka 

angielskiego i niemieckiego. Zakłada ona poszerzenie wiedzy o krajach anglo- i niemieckojęzycz-

nych. Realizację innowacji zaplanowano w wymiarze 3 godz. tygodniowo w klasach I dla języka 

angielskiego oraz 3 godz. tygodniowo w klasach I dla języka niemieckiego. Szacunkowe koszty 

zadania w okresie rocznym – ok. 9 tys. zł brutto. 

Wydział ocenia zaproponowaną innowację pozytywnie, ale zwraca uwagę że liczba godzin przewi-

dziana w ramowych planach nauczania uznawana jest za wystarczającą, tym bardziej że ucznio-

wie już na poziomie szkoły podstawowej i gimnazjum realizują naukę tych języków. Ponadto, do 

dyspozycji szkoły jest tzw. „godzina karciana” wynikająca z art. 42 Karty Nauczyciela, która pozwa-

la na realizację rozszerzenia zainteresowań uczniów.  

W związku z powyższym Wydział proponuje przyznać na realizację powyższej innowacji 2 godz. 

tygodniowo w roku szkolnym 2014/2015 na język angielski, co wygeneruje koszty w wysokości ok. 

3 tys. zł brutto oraz 1 godz. tygodniowo w roku szkolnym 2014/2015 na język niemiecki, co wyge-

neruje koszty w wysokości ok. 1,5 tys. zł brutto. 

Druga innowacja opiera się na autorskim programie rozszerzającym przedmiot wychowanie fizycz-

ne o dodatkowe bloki tematyczne. Realizację innowacji zaplanowano w wymiarze 6 godz. tygo-

dniowo w klasach I, II i III liceum. Szacunkowe koszty zadania w okresie rocznym – ok. 9 tys. zł 

brutto. 

Wydział opiniuje pozytywnie powyższą innowację, ale w tym miejscu Wydział informuje, że sprawa 

dodatkowych godzin z wychowania fizycznego zostanie kompleksowo rozwiązana, przy zatwier-

dzaniu arkuszy organizacyjnych, w taki sposób że każda szkoła zwiększy liczbę tychże godzin o 

wskaźnik 0,15 x liczba oddziałów dla młodzieży. Tym samym przedmiotowy wniosek będzie mógł 

być zrealizowany poprzez zwiększenie godzin ustalonym wskaźnikiem. 

Trzecia innowacja opiera się na autorskim programie tzw. „klasy mundurowej”. Realizację innowa-

cji zaplanowano w wymiarze ogółem 9 godz. tygodniowo w klasach I; II i III w roku szkolnym 

2014/2015. Przedmiotowa innowacja polega na realizacji rozszerzonego programu z przysposo-

bienia obronnego we współpracy z 6 Batalionem Dowodzenia w Śremie i 6 Batalionem Chemicz-

nym w Śremie. 

Szacunkowe koszty zadania w okresie dwuletnim – ok. 12 tys. zł brutto. 

Wydział ocenia zaproponowaną innowację pozytywnie pod względem merytorycznym i dydaktycz-

nym. Docenia kilkuletnią już tradycję tej innowacji, która cieszy się dużym zainteresowaniem wśród 

młodzieży i proponuje przyznać na realizację powyższej innowacji 9 godz. tygodniowo w roku 

szkolnym 2014/2015. 
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Wydział informuje, iż całkowity koszt wprowadzonych innowacji w roku szkolnym 2014/2015 wy-

niesie ok. 16,5 tys. zł 

 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie zgodnie opinią. 

Środki na powyższy cel będą pochodziły z rezerwy oświatowej.  
 
Ad 5 g) 

Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu w sprawie wyrażenia zgody na 

wprowadzenie w roku szkolnym 2014/2015 pięciu innowacji pedagogicznych oraz przyznania do-

datkowych godzin na zajęcia edukacyjne przedstawił Wicestarosta Pan Janusz Sikora (nr sprawy: 

OS.4323.18.14)  

 

Opinia Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych 

Treść § 2 ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 9 kwietnia 2002 r. w 

sprawie warunków prowadzenia działalności innowacyjnej i eksperymentalnej przez publiczne 

szkoły i placówki (Dz. U. Nr 56, poz. 506) określa, że innowacje pedagogiczne lub eksperymenty, 

wymagające przyznania szkole dodatkowych środków budżetowych, mogą być podjęte po wyra-

żeniu przez organ prowadzący szkołę pisemnej zgody na finansowanie planowanych działań. 

Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu, Pani Lucyna Tęga, zwróciła się z wnio-

skami o wyrażenie zgody na wprowadzenie w roku szkolnym 2014/2015 pięciu innowacji pedago-

gicznych oraz przyznanie trzech dodatkowych godzin na chór szkolny: 

Pierwsza innowacja opiera się na autorskich programach opracowanych przez nauczycieli: 

• „Na angielskim biznes się kręci”; 

• „Samo życie, czyli po angielsku o problemach współczesnego świata”; 

• „Język angielski i media”. 

Realizację innowacji zaplanowano w wymiarze 3 godz. tygodniowo w klasach I liceum.  

Szacunkowe koszty zadania w okresie rocznym – ok. 4,5 tys. zł brutto. 

Wydział ocenia zaproponowaną innowację pozytywnie, ale zwraca uwagę że w szkole funkcjonuje 

już oddział dwujęzyczny ze zwiększoną liczbą godzin z języka angielskiego. Ponadto, do dyspozy-

cji szkoły jest tzw. „godzina karciana” wynikająca z art. 42 Karty Nauczyciela, która pozwala na 

realizację rozszerzenia zainteresowań uczniów.  

W związku z powyższym Wydział proponuje przyznać na realizację powyższej innowacji 2 godz. 

tygodniowo w roku szkolnym 2014/2015, co wygeneruje koszty w wysokości ok. 3 tys. zł brutto. 

Druga innowacja opiera się na autorskim programie „Teraz niemiecki”. Realizację innowacji zapla-

nowano w wymiarze 2 godz. tygodniowo w klasach I i II liceum. Szacunkowe koszty zadania w 

okresie rocznym – ok. 3,8 tys. zł brutto. 

Wydział ocenia zaproponowaną innowację pozytywnie, ale zwraca uwagę, że do dyspozycji szkoły 

jest tzw. „godzina karciana” wynikająca z art. 42 Karty Nauczyciela, która pozwala na realizację 

rozszerzenia zainteresowań uczniów.  
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W związku z powyższym Wydział proponuje przyznać na realizację powyższej innowacji 1 godz. 

tygodniowo w roku szkolnym 2014/2015, co wygeneruje koszty w wysokości ok. 1,9 tys. zł brutto. 

Trzecia innowacja opiera się na autorskim programie „Chemia, kierunek przyszłości”. Realizację 

innowacji zaplanowano w wymiarze 1 godz. tygodniowo w klasie II w roku szkolnym 2014/2015 

oraz w klasie III jako kontynuacja w roku szkolnym 2015/2016, przy współpracy Wydziału Ochrony 

Środowiska i Rolnictwa Starostwa Powiatowego w Gostyniu.  

Szacunkowe koszty zadania w okresie dwuletnim – ok. 3,5 tys. zł brutto. 

Wydział ocenia zaproponowaną innowację bardzo wysoko pod względem merytorycznym i dydak-

tycznym i proponuje przyznać na realizację powyższej innowacji 1 godz. tygodniowo w roku szkol-

nym 2014/2015 oraz 2015/2016. 

Czwarta innowacja opiera się na powstaniu tzw. „Klasy akademickiej” pod patronatem Uniwersyte-

tu Ekonomicznego w Poznaniu i zakłada realizację poszczególnych bloków tematycznych w ra-

mach przedmiotów podstaw przedsiębiorczości i geografii realizowanych przez pracowników na-

ukowych uczelni.  

Koszty realizacji innowacji sprowadzają się jedynie do pokrycia kosztów dojazdu uczniów na 

uczelnię dwa razy w każdym roku szkolnym w jednym trzyletnim cyklu edukacyjnym liceum i wy-

niosą 1,4 tys. zł rocznie (koszt trzyletni 4,2 tys. zł). 

Wydział ocenia zaproponowaną innowację bardzo wysoko pod względem merytorycznym i dydak-

tycznym. Warte podkreślenia jest nawiązanie współpracy z wyższą uczelnią i dlatego Wydział opi-

niuje pozytywnie powyższą innowację, proponując jednocześnie wyrażenie zgody na zwiększenie 

budżetu szkoły w kolejnych latach o koszty realizacji innowacji. 

Ponadto Wydział wnioskuje do Zarządu Powiatu o wyrażenie zgody na podpisanie przez szkołę 

umowy patronackiej z wyższą uczelnią. 

Piąta innowacja opiera się na powstaniu tzw. „Klasy akademickiej - humanistycznej” pod patrona-

tem Uniwersytetu Adama Mickiewicza w Poznaniu – Wydziału Historii i Wydziału Filologii Polskiej. 

Innowacja zakłada realizację poszczególnych obszarów tematycznych z zakresu edukacji regio-

nalnej – dziedzictwo kulturowe regionu realizowanych przez pracowników naukowych uczelni.  

Koszty realizacji innowacji sprowadzają się do bezpośrednich zajęć z młodzieżą prowadzonych 

przez pracowników uczelni na terenie szkoły – (10 spotkań w okresie roku szkolnego) oraz  pokry-

cia kosztów dwóch dojazdów uczniów na uczelnię i wyniosą ok. 2,9 tys. zł w skali jednego roku 

szkolnego. Innowację planuje się zrealizować w kolejnych trzech latach szkolnych, co przyniesie 

całkowity koszt realizacji innowacji w wysokości 8,7 tys. zł. 

Wydział ocenia zaproponowaną innowację bardzo wysoko pod względem merytorycznym i dydak-

tycznym. Warte podkreślenia jest nawiązanie współpracy z wyższą uczelnią i dlatego Wydział opi-

niuje pozytywnie powyższą innowację, proponując jednocześnie wyrażenie zgody na zwiększenie 

budżetu szkoły w kolejnych latach o koszty realizacji innowacji. 

Ponadto Wydział wnioskuje do Zarządu Powiatu o wyrażenie zgody na podpisanie przez szkołę 

umowy patronackiej z wyższą uczelnią. Jednocześnie informujemy, że Radca Prawny Starostwa 

Powiatowego w Gostyniu nie wnosi uwag do treści umowy. 

 



8 
 

Dyrektor szkoły zwrócił się o wyrażenie zgody na przyznanie 3 godz. tygodniowo w roku szkolnym 

2014/2015 na zajęcia chóru szkolnego. Koszt dodatkowych zajęć wyniesie rocznie 4.813, 08 zł. 

Wydział oceniając bardzo wysoko dotychczasową działalność chóru prowadzonego przez Pana 

Andrzeja Jankowskiego proponuje rozpatrzyć wniosek pozytywnie.  

Wydział Oświaty i Społecznych jednocześnie informuje, że Dyrektor szkoły zwrócił się z wnioskiem 

o przyznanie dodatkowych godzin na prowadzenie zajęć z wychowania fizycznego w ramach UKS. 

W tym miejscu Wydział informuje, że sprawa dodatkowych godzin z wychowania fizycznego zo-

stanie kompleksowo rozwiązana, przy zatwierdzaniu arkuszy organizacyjnych, w taki sposób że 

każda szkoła zwiększy liczbę tychże godzin o wskaźnik 0,15 x liczba oddziałów dla młodzieży. 

Tym samy wniosek staje się bezprzedmiotowy. 

Wydział informuje, iż całkowity koszt wprowadzonych innowacji i godzin dodatkowych w roku 

szkolnym 2014/2015 wyniesie ok. 15,8 tys. zł 

 

Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie zgodnie opinią. 
Środki na powyższy cel będą pochodziły z rezerwy oświatowej.  
Odpowiedzi udzieli Wydział OS.  
Ponadto Zarząd zobowiązał Wydział Oświaty i Spraw Społecznych do sporządzenia wzoru 
formularza wniosku o zaakceptowanie wprowadzenia innowacji pedagogicznych.  
 
Ad 5h) 

Wniosek Dyrektora Zespołu Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Krobi w sprawie wsparcia finan-

sowego konferencji edukacyjnej towarzyszącej II Powiatowej Nocy z Edukacją przedstawił Wice-

starosta Pan Janusz Sikora (nr sprawy: OS.0363.5.14) 

 

Opinia Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych  

Dyrektor Zespołu Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Krobi informuje, że 12 kwietnia 2014r. od-

będzie się konferencja metodyczna przeznaczona dla nauczycieli i dyrektorów szkół i placówek z 

terenu całego powiatu gostyńskiego. Powyższa konferencja kładzie główny nacisk na umiejętności 

posługiwania się przez nauczycieli współczesnymi narzędziami informatyczno – komunikacyjnymi. 

W związku z powyższym Dyrektor szkoły traktując przedmiotową konferencję jako imprezę towa-

rzyszącą II Powiatowej Nocy z Edukacją zwraca się z prośbą o wsparcie finansowe w wysokości 

500 zł z przeznaczeniem na przygotowanie materiałów warsztatowych dla nauczycieli. 

Wydział Oświaty i Spraw Społecznych informuje, iż powyższa inicjatywa konferencyjna zasługuje 

w pełni na uznanie, tym bardziej że tematyka konferencji wychodzi naprzeciw oczekiwaniom śro-

dowiska nauczycielskiego.  

Jednakże, Wydział informuje, że nie posiada w swoim budżecie środków finansowych, które mógł-

by przekazać na powyższy cel. 

Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy „za” wyraził zgodę na pokrycie kosztów organizacji 
konferencji edukacyjnej do kwoty 500 zł. Środki będą pochodziły z rezerwy oświatowej.  
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Członek Zarządu Pan Józef Czarnecki nie uczestniczył w głosowaniu.  
Sprawą zajmie się Wydział OS.  
 
Ad 5i)  

Wniosek Radnego Pana Krzysztofa Deutscha w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na 

dokończenie budowy chodnika w miejscowości Szelejewo Pierwsze przedstawił Członek Zarządu 

Pan Jerzy Ptak (nr sprawy: KD-DR.0360.1.22.2014)  

 

Opinia Wydziału KD-DR 

Wydział KD-DR informuje, że w 2013 r. Zarząd zabezpieczył środki w wysokości 8.266,40 zł. Pra-

ce budowlane zostały wykonane przez pracowników Urzędu Gminy w Piaskach. Do zakończenia 

pozostał odcinek długości około 250 mb, szacunkowy koszt zakupu materiału to około 20,0 tys. zł.  

Obecnie referat nie ma zabezpieczonych środków na ww. inwestycję. 

 

Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” postanowił odłożyć wniosek do czasu roz-
strzygnięcia konkursu projektów w ministerstwie infrastruktury i złożonego wniosku na 
przebudowę drogi w Grabonogu.  
Odpowiedź przygotuje Wydział KD.DR.  
 
Ad 5j) 

Wniosek Radnego Pana Krzysztofa Deutscha w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na 

ułożenie chodnika w miejscowości Strzelce Wielkie wzdłuż drogi powiatowej Tanecznica – Strzelce 

Małe – Strzelce Wielkie przedstawił Członek Zarządu Pan Jerzy Ptak (nr sprawy: KD-

DR.0360.1.22.2014) 

 

Opinia Wydziału KD.DR 

Budowa chodnika w Strzelcach jest możliwa do wykonania na długości 162 mb. Pozostały odcinek 

to wysoka skarpa (od3,0-8,0) oraz zadrzewienie, które uniemożliwiają budowę chodnika. W 2010 r. 

zakupiono rury kanalizacyjne (koszt 8,0 tys zł), które zostały wbudowane pod przyszły chodnik. 

Szacunkowy koszt zakupu materiału to około 15,00 tys  zł.  

Obecnie referat nie ma zabezpieczonych środków na ww. inwestycję  

 

Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” postanowił odłożyć wniosek do czasu roz-
strzygnięcia konkursu projektów w ministerstwie infrastruktury i złożonego wniosku na 
przebudowę drogi w Grabonogu.  
Odpowiedź przygotuje Wydział KD.DR.  
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Ad 6 a) 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne użyczenie hali sportowo - widowisko-

wej przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński (nr sprawy: ABG.GN.6845.5.2014). 

Poinformował, że dyrektor ZSOiZ w Krobi zwrócił się z pismem o bezpłatne udostępnienie hali 

sportowo – widowiskowej na zajęcia sportowe dla dzieci z LZS Krobianka Krobia. 

Zajęcia miałyby obywać się w poniedziałki, wtorki i środy w godzinach od 15,30 – 17,00. 

Zgodnie z § 5 ust. 1 uchwały Nr 148/1264/10 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 18 październi-

ka 2010 r. w sprawie zmiany uchwały nr 127/964/06 w sprawie ustalenia wysokości opłat z tytułu 

korzystania z hal sportowo-widowiskowych oraz hal sportowych stanowiących własność Powiatu 

Gostyńskiego, wysokości bonifikat i zasad ich stosowania oraz sytuacji, w których nie pobiera się 

opłat - „W szczególnie uzasadnionych przypadkach na wniosek lub z własnej inicjatywy, dyrektor 

szkoły, w strukturze której znajduje się hala sportowa, może wnioskować do Zarządu Powiatu o 

zwolnienie organizatora imprezy lub zajęć sportowo – rekreacyjnych z wniesienia opłaty określonej 

w § 1.” 

 

Uchwała Nr 138/1102/14 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne użyczenie hali sportowo 
– widowiskowej  została przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  

 

Ad 6 b) 

Projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia konkursu i udzieleniu dotacji na realizację w 2014 r. 

zadań publicznych Powiatu Gostyńskiego z zakresu pomocy społecznej oraz wspierania osób nie-

pełnosprawnych przez organizacje pozarządowe przedstawił Wicestarosta Pan Janusz  Sikora. (nr 

sprawy: PCPR.83.5.2014.AJ) 

Zarząd zapoznał się z protokołami z posiedzeń Komisji Konkursowej (w załączeniu do protokołu).  

Starosta zabierając głos poinformował, że bardzo szanuje zdanie Komisji Konkursowej, ale przy 

rozdzieleniu dotacji  należy pod uwagę wziąć syndrom społeczny.  

W związku z powyższym Starosta zaproponował, aby przyznać dotację w wysokości 2.150 zł dla 

Stowarzyszenia Absolwentów Wychowawców i Wychowanków Gimnazjum i Liceum w Gostyniu 

„Omnes Unum Simus”. Zdaniem Starosty Stowarzyszenie to zostało ocenione w różnych aspek-

tach bardzo nisko, ale jest pewna tradycja ich spotkań. Przez to Stowarzyszenie realizowane były 

ostatnio dwa przedsięwzięcia, na które Stowarzyszenie to otrzymało ponad 4.000 zł. Brak tego 

przedsięwzięcia byłby dotkliwie odczuwalny przez dzieci niepełnosprawne. Ponadto ma on również 

dodatkowy wymiar – reintegrację uczniów ZSO, którzy to zadanie realizują. Służy to integracji spo-

łecznej samych uczniów.  

 

Następnie głos zabrał Członek Zarządu Pan Józef Czarnecki. Złożył wniosek, aby przyznać dota-

cję Stowarzyszeniu „Tratwa” w wysokości 2.000 zł i w związku z tym obniżyć dotację dla Stowa-

rzyszenia „Dziecko” z 7.000 zł do 5.000 zł. Swój wniosek Członek Zarządu uzasadnił tym, że w 
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chwili rozdzielania środków przez Komisję Konkursową nie posiadał wystarczającej wiedzy na te-

mat tego, dla jakiej grupy społecznej jest ten program kierowany.  

Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za”, przyjął wniosek pozytywnie.  

 

W związku z powyższym Zarząd postanowił przyznać dotacje w następujący sposób:  
1) W zakresie „Pomocy rodzinom z problemami wychowawczymi”  
Lp. Nazwa stowarzyszenia  Propozycja przyznania 

dotacji przez Komisję 
Konkursową 

Decyzja Zarządu Po-
wiatu  

1.  Stowarzyszenie „Dziecko”  7.000 zł 5.000 zł  
2. Stowarzyszenie „Tratwa” Nie przyznano 2.000 zł 
 
Powyższą decyzję przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów „za”  
 
2) w zakresie „Integracji osób niepełnosprawnych ze środowiskiem”  
Lp. Nazwa stowarzyszenia  Propozycja przyznania 

dotacji przez Komisję 
Konkursową 

Decyzja Zarządu 
Powiatu  

1 Stowarzyszenie Osób Niepełnospraw-
nych Umysłowo „Nie Sami”  

3.200 zł 2.000 zł  

2 Stowarzyszenie „Dziecko” 7.000 zł 7.000 zł 
3 Stowarzyszenie „Kreatywni”  3.175 zł  2.000 zł 
4 Stowarzyszenie „Nasz Dom” 3.000 zł  3.000 zł 
5 Stowarzyszenie Chorych na Stwardnie-

nie Rozsiane 
2.200 zł 2.200 zł 

6 Stowarzyszenie „Most”  1.500 zł 1.500 zł 
7 Stowarzyszenie „Radość”  2.105 zł  1.600 zł 
8 Polski Związek Niewidomych  1.635 zł  1.550 zł 
9 Stowarzyszenie „Ja też pomagam”  1.185 zł  2.000 zł 
10 Stowarzyszenie Absolwentów Wycho-

wawców i Wychowanków Gimnazjum i 
Liceum w Gostyniu „Omnes Unum Si-
mus” 

Nie przyznano 2.150 zł 

 
Powyższą decyzję przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów „za”  
 
3) w zakresie „Pomocy osobom w podeszłym wieku”  
Lp. Nazwa stowarzyszenia  Propozycja przyznania 

dotacji przez Komisję 
Konkursową 

Decyzja Zarządu Po-
wiatu  

1.  Stowarzyszenie „Ja tez pomagam”  3.214 zł 1.500 zł 
2. Polski Związek Emerytów Rencistów i 

Inwalidów Zarząd Rejonowy w Gostyniu  
786 zł 2.500 zł 

 
Powyższą decyzję przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów „za”  
 
4) w zakresie „Zapobiegania kierowaniu dzieci do pieczy zastępczej poprzez pracę z rodzinami 
mającymi problemy w zakresie sprawowania funkcji opiekuńczo – wychowawczych oraz przeciw-
działania ich dysfunkcyjności” 
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Lp. Nazwa stowarzyszenia  Propozycja przyznania 
dotacji przez Komisję 
Konkursową 

Decyzja Zarządu Po-
wiatu  

1.  Stowarzyszenie „Dziecko”  4.000 zł 4.000 zł  
 
Powyższą decyzję przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów „za”  
 
Uchwała Nr 138/1103/14 w sprawie rozstrzygnięcia konkursu i udzieleniu dotacji na realiza-
cję w 2014 r. zadań publicznych Powiatu Gostyńskiego z zakresu pomocy społecznej oraz 
wspierania osób niepełnosprawnych przez organizacje pozarządowe z zaproponowanymi 
zmianami został przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  
 
Ad 6 c) 
Projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Powiatu na realizację zadań publicznych 
należących do zadań powiatu organizacjom pozarządowym oraz podmiotom, o których mowa w 
art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
przedstawił Starosta Robert Marcinkowski. 
 
Zarząd postanowił w następujący sposób przyznać dotacje:  

Priorytet Rodzaj zadania Wyso-
kość 

środków 

Nazwa organizacji  Decyzja 
Zarządu  

1 2 3 4 5 
w zakresie ratow-
nictwa i ochrony 
ludności 

Zorganizowanie działań, przyczyniają-
cych się do podnoszenia świadomości i 
umiejętności w zakresie ratownictwa i 
wiedzy przeciwpożarowej. 

 

6 000 zł 
 
75412 

 

Stowarzyszenie Ochot-
nicza Straż Pożarna w 
Karolewie 

6.000 zł 

w zakresie  po-
rządku i bezpie-
czeństwa  oraz 
przeciwdziałania 
patologiom spo-
łecznym  

Zorganizowanie w Centrum Aktywności 
Lokalnej działań służących upowszech-
nianiu wśród mieszkańców Powiatu, 
wiedzy o bezpieczeństwie, problemach 
społecznych oraz metodach przeciw-
działania negatywnym zjawiskom spo-
łecznym oraz kształtowaniu właściwych 
postaw wobec zagrożeń i sytuacji nad-
zwyczajnych. 

 

5 000zł 

75495 

 

Stowarzyszenie „Dziec-
ko”  

5.000 zł  

w zakresie oświa-
ty i wychowania 

Zorganizowanie konkursu lub cyklu 
konkursów służących popularyzacji 
nauk matematyczno-przyrodniczych. 

1 000 zł  
80195 

 

Stowarzyszenie Absol-
wentów, Wychowawców 
i Wychowanków Gimna-
zjum i Liceum w Gosty-
niu  

900 zł 
 

Zorganizowanie oraz wsparcie działań 
na rzecz aktywizacji społeczności lokal-
nej poprzez prowadzenie cyklu: wykła-

4 000 zł Uniwersytet Trzeciego 
Wieku w Gostyniu  

3. 000 zł 
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dów konferencji i seminariów.  

 

 

80195 

 

Gostyńskie Stowarzy-
szenie Przyjaciół Zwie-
rząt „NOE”  

1.000 zł 

Zorganizowanie konkursu lub cyklu 
konkursów służących popularyzacji 
nauk humanistycznych 

 

1 850 zł  

80195 

Stowarzyszenie Ziemia 
Krobska 

1.500  zł 

w zakresie pro-
mocji i ochrony 
zdrowia oraz poli-
tyki prorodzinnej 

Zorganizowanie działań służących pro-
mocji zachowań prozdrowotnych oraz 
prorodzinnych. 

 

3 500 zł 

85195 

Gostyńskie Stowarzy-
szenie na Rzecz Kobiet 
Jestem 

2.530 zł  

Stowarzyszenie Absol-
wentów i Sympatyków 
Zespołu Szkół Zawodo-
wych im. Powstańców 
Wlkp. w Gostyniu  

970 zł 

W zakresie polity-
ki społecznej 

Prowadzenie Centrum Aktywności Lo-
kalnej, a w szczególności organizacja i 
zapewnienie dostępu do szkoleń 
wspomagających rozwój III sektora oraz 
prowadzenie strony internetowej dla 
organizacji pozarządowych. 

5 000 zł 
 
 
85395 
 

 

Oferta nie została reko-
mendowana do dofi-
nansowania.  

- 

Wsparcie rozwoju i aktywizacja środo-
wiska lokalnego poprzez realizację 
programów grantowych. 

30 000 zł 

85395 
 

Stowarzyszenie Dziecko 30. 000 

zł 

Zorganizowanie w Centrum Aktywności 
Lokalnej, Powiatowego Centrum Wo-
lontariatu, utworzenie bazy danych oraz 
organizacja cyklicznych spotkań dla 
Wolontariuszy. 

3 000 zł 

85395 

Żadna z organizacji nie 
wyraziła chęci realizacji 
zadania 

- 

Stworzenie narzędzi dialogu przedsię-
biorców z samorządem lokalnym i 
mieszkańcami 

1 500 zł 

85395 

Stowarzyszenie Wspie-
rania Przedsiębiorczo-
ści Powiatu Gostyń-
skiego  

1.500zł  

W zakresie kultu-
ry fizycznej i tury-
styki 

 

Zorganizowanie szkolnego systemu 
rozgrywek sportu dzieci i młodzieży na 
szczeblu powiatowym i ponadpowiato-
wym 

 

4 500 zł 

92605 

Powiatowy Szkolny 
Związek Sportowy  

4. 500 zł 

Zorganizowanie imprezy lub cyklu im-
prez rekreacyjno-sportowych kierowa-
nych do mieszkańców powiatu – kolar-
stwo 

1 000 zł 

92605 

Kolarski Klub Sportowy 
Gostyń  

1. 000 zł 

 



14 
 

Zorganizowanie imprezy lub cyklu im-
prez rekreacyjno-sportowych kierowa-
nych do mieszkańców powiatu – kręgle 

 

2 000 zł 

92605 

Stowarzyszenie „Go-
styńska Liga Kręglar-
ska”  

2. 000 zł 

Zorganizowanie imprezy lub cyklu im-
prez rekreacyjno-sportowych kierowa-
nych do mieszkańców powiatu – pływa-
nie 

 

1 500 zł. 

92605 

Gostyńskie Towarzy-
stwo Sportowe CITIUS  

1. 500 zł 

Zorganizowanie imprezy lub cyklu im-
prez rekreacyjno-sportowych kierowa-
nych do mieszkańców powiatu – koszy-
kówka 

1 000 zł 

92605 

Stowarzyszenie Absol-
wentów i Sympatyków 
Zespołu Szkół Zawodo-
wych im. Powstańców 
Wlkp, w Gostyniu  

860 zł 

Zorganizowanie imprezy lub cyklu im-
prez rekreacyjno-sportowych kierowa-
nych do mieszkańców powiatu – siat-
kówka 

1 500 zł 

92605 

Uczniowski Klub Spor-
towy „Kaniasiatka” 

1.500 zł 

Zorganizowanie imprezy lub cyklu im-
prez rekreacyjno-sportowych kierowa-
nych do mieszkańców powiatu – rajdy 
rowerowe 

3 500 zł 

92605 

Gostyński Klub Rowe-
rowy „Cyklista” 

750 zł 

Stowarzyszenie „Na 
szlaku” 

2.000 zł 

Stowarzyszenie „Krzy-
żanki” 

750 zł 

Zorganizowanie imprezy lub cyklu im-
prez rekreacyjno-sportowych kierowa-
nych do mieszkańców powiatu – tenis 
stołowy 

1 000 zł 

92605 

LZS Uczniowski Klub 
Sportowy Bodzewo  

1. 000 zł 

Zorganizowanie imprezy lub cyklu im-
prez rekreacyjno-sportowych kierowa-
nych do mieszkańców powiatu – bieg 
masowy 

10 500 zł 

92605 

Uczniowski Klub Spor-
towy „Biskupianka” 
Stara Krobia 

2. 500 zł. 

Stowarzyszenie  „Zie-
mia Krobska”  

3.000 zł  

Gostyńskie Towarzy-
stwo Sportowe CITIUS  

4.000 zł 

LKS „Wisła” Borek Wl-
kp.  

Uzasadnienie: impreza o 
dużym zasięgu terytorial-
nym i systemowo należy 
podejść do wsparcia tego 
typu przedsięwzięć.  

1.000 zł  

 



15 
 

W zakresie kultu-
ry i dziedzictwa 
kulturowego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zorganizowanie festiwalu muzycznego 
o zasięgu ogólnopolskim, promującego 
lokalnych kompozytorów oratoryjnych. 

 

 

12 000 zł 

92195 

Stowarzyszenie Miło-
śników Muzyki Święto-
górskiej  

12. 000 

zł 

Organizacja przedsięwzięć służących 
upowszechnianiu dostępu do zasobów 
kulturowych powiatu gostyńskiego w 
tym organizacji badań nad przeszłością 
ziemi gostyńskiej 

 

4  000 zł 

92195 

Fundacja Ziemi Krob-
skiej im. Rajmunda Teo-
fila Hałasa 

4. 000 zł 

Organizacja przedsięwzięć służących 
upowszechnianiu historii i kultury regio-
nu, prezentacja i promocja dorobku 
kulturalnego mieszkańców powiatu. 

 

 

8 000 zł 

92195 

Stowarzyszenie Absol-
wentów, Wychowawców 
i Wychowanków Gimna-
zjum i Liceum w Gosty-
niu  

Uzasadnienie: (konkurs 
piosenki obcojęzycznej). 
Jest to konkurs, który 
funkcjonuje od lat i cieszy 
się dużym zainteresowa-
niem uczniów oraz pro-
muje naukę języków ob-
cych, jest ważnym ele-
mentem życia społeczne-
go i kulturalnego powiatu 
gostyńskiego   

1,000 zł. 

Stowarzyszenie „Gloria 
In Musica”  

 

3.000 zł 

Fundacja Miejsce moje  

 

3.000 zł 

Stowarzyszenie na 
rzecz osób niepełno-
sprawnych „Kreatywni”  

 

1.000 zł 

Organizacja działań służących promocji 
dziedzictwa kulturowego poprzez orga-
nizacje imprezy plenerowej z udziałem 
grup rekonstrukcyjnych. 

 

12 000 zł 

92195 

Stowarzyszenie Historia 
Militaris  

12. 000 

zł 

 



16 
 

Udział w prezentacjach kulturalnych 
poza granicami kraju mających na celu 
promocję dorobku kulturalnego miesz-
kańców powiatu.  

 6 000 zł.  

92195 

Stowarzyszenie Kultu-
ralne Orkiestra Dęta 
Miasta i Gminy Gostyń 

6.000 zł 

W zakresie eko-
logii i ochrony 
zwierząt oraz 
ochrony dziedzic-
twa przyrodnicze-
go. 

 

 

 

 

Zorganizowanie imprezy ekologicznej 
promującej walory przyrodnicze powiatu 
gostyńskiego kierowanej do mieszkań-
ców powiatu. 

6 000 zł.  

90095 

Fundacja Ziemi Krob-
skiej im. Rajmunda Teo-
fila Hałasa  

1.000 zł  

Polski Związek Wędkar-
ski Koło nr 178 „Go-
styń”  

Uzasadnienie: jest to 
impreza dobrze wpisująca 
się w zakres ekologii. Jest 
to impreza ogólnodostęp-
na propagująca ekologię i 
zdrowy tryb spędzania 
wolnego czasu wśród 
mieszkańców powiatu 
gostyńskiego i adresowa-
na do szerokiego kręgu 
odbiorców 

1.500 zł  

Stowarzyszenie Rekre-
acyjno – Sportowe „Za-
lew Jeżewo”  

Uzasadnienie: jest to 
impreza dobrze wpisująca 
się w zakres ekologii. Jest 
to impreza ogólnodostęp-
na propagująca ekologię i 
zdrowy tryb spędzania 
wolnego czasu wśród 
mieszkańców powiatu 
gostyńskiego i adresowa-
na do szerokiego kręgu 
odbiorców 

2.500 zł  

Zorganizowanie festynu ekologicznego 
promującego dziedzictwo przyrodnicze 
połączonego z integracją mieszkańców 
w kulturze muzycznej. 

3 000 zł. 

90095 

Stowarzyszenie Miło-
śników Muzyki Święto-
górskiej  

3 000 

 

Starosta zabierając głos poinformował, że jest propozycja wsparcia dodatkowych rekomendacji w 
ramach cyklu zapowiadanego przez Zarząd – 15 wydarzeń na 15-lecie Powiatu  
1) Rok Akademicki Gostyńskiego Uniwersytetu III wieku, 
2) Utworzenie Rady Gospodarczej – Stowarzyszenie Wspierania Przedsiębiorczości  
3) Stowarzyszenie Ziemia Krobska – Bieg masowy, 
4) Festiwal Muzyki Oratoryjej „Sakramontana 2014:  
5) Gra Biskupiańska Fundacji Miejsce Moje, 
6) Strefa Militarna 
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7) Festiwal Bez Barier 
8) Świetogórskie spotkania seniorów  
 
Uchwała Nr 138/1104/14 w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Powiatu na realizację zadań 
publicznych należących do zadań powiatu organizacjom pozarządowym oraz podmiotom, o 
których mowa w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku pu-
blicznego i o wolontariacie została przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 
 
Ad 7 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” zatwierdził bilans z wykonania budżetu Powiatu Go-
styńskiego sporządzony na dzień 31.12.2013 r.  
 
Ad 8 a) 
Zarząd zapoznał się z informacją Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyniu w sprawie 
dofinansowania usług opieki długoterminowej świadczonej przez Grupową Praktykę Pielęgniarską 
„Providi” w DPS w Chwałkowie (nr sprawy: WO-ZA.0023.31.2013) 
 
Ad 8 b) 
Zarząd zapoznał się z pismem Dyrektora SP ZOZ w Gostyniu w sprawie rozbudowy SP ZOZ 
zgodnie z założeniami WRPO na lata 2014-2020.  
 
Ad 9) 
W punkcie „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami Zarzą-
du” głosu nie zabrano.  
 
Ad 10) 
Wolne głosy i wnioski 
Starosta zabierając głos poinformował, że wspólnie  z członkiem Zarządu Józefem Czarnecki wziął 
udział w spotkaniu zainicjowanym przez Burmistrza Krobi. W spotkaniu tym brali udział również 
przedstawiciele kilu powiatów oraz gmin. Spotkanie dotyczyło koncepcji przestrzennej zagospoda-
rowania kraju i związane było  z prowadzonymi przez Rząd Rzeczpospolitej Polskiej pracami nad 
wprowadzeniem prawnej i planistycznej ochrony złóż kopalin, z uwzględnieniem potrzeb bieżących 
i przyszłego rozwoju energetyki, wyrażamy zdecydowany protest przeciwko objęciu ochroną złóż, 
znajdujących się na terenie naszej gminy/powiatu. 
 
 
Ad 11)  
Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta zamknął 138 posiedzenie Zarządu Powiatu. 
 

Starosta Gostyński 

(-) Robert Marcinkowski 

Członkowie Zarządu: 
1. Janusz Sikora    
2. Józef Czarnecki  
3. Kazimierz Musielak  
4. Jerzy Ptak  
 
Protokołowała: Joanna Bilińska 

 


